UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

1

EDITAL Nº 145/2023
 INSCRITOS POR CARGO

EDITAL DE ABERTURA Nº 096/2023
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

O Presidente da Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das

atribuições legais e estatutárias, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL

INSCRITOS POR CARGO, conforme segue:

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 21 de julho de 2023.

Registre-se e Publique-se.

GILMAR RIBEIRO DE MELLO
PRESIDENTE COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 1524/2023

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

2

ANEXO EDITAL Nº 145/2023-GRE
INSCRITOS POR CARGO

EDITAL DE ABERTURA Nº 096/2023
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

CARGO INSCRITOS

TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL 96

TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO 14

TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL 142

TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO 25

TÉCNICO EM LABORATÓRIO - M. CÂNDIDO RONDON 23

TÉC. EM LAB. (ELETROMECÂNICA/ELETROTÉCNICA/ELETRICIDADE/ELETROELETRÔNICA/ELETRÔNICA) - CASCAVEL 49

TÉC. EM LAB. (ELETROMECÂNICA/ELETROTÉCNICA/ELETRICIDADE/ELETROELETRÔNICA/ELETRÔNICA) - FOZ DO IGUAÇU 12

TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - CASCAVEL 31

TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - FOZ DO IGUAÇU 11

TÉC. EM LAB. (MECÂNICA, FABRICAÇÃO MECÂNICA OU ELETROMECÂNICA) - FOZ DO IGUAÇU 9

TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO 38

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL 1007

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU 374

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO 162

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 206

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

3

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO 197

TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL 66

ADMINISTRADOR - CASCAVEL 226

ADMINISTRADOR - FOZ DO IGUAÇU 45

ADVOGADO - CASCAVEL 193

ADVOGADO - FOZ DO IGUAÇU 65

ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO 43

ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 39

ANALISTA DE INFORMÁTICA - CASCAVEL 35

ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO 14

ANALISTA DE INFORMÁTICA - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 7

ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO 14

ANALISTA DE INFORMÁTICA (DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS) - CASCAVEL 39

ANALISTA DE INFORMÁTICA (REDES E INFRAESTRUTURAS) - CASCAVEL 17

ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL 115

BIBLIOTECÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 14

BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO 29

COMUNICADOR SOCIAL - FOZ DO IGUAÇU 42

CONTADOR - CASCAVEL 74

CONTADOR - FOZ DO IGUAÇU 20

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

4

CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO 16

CONTADOR - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 18

CONTADOR - TOLEDO 22

ENFERMEIRO - CASCAVEL 334

ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL 115

ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 48

TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - CASCAVEL 22

TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO 10

TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO 19

MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL 36

MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 17

NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO 46

PSICÓLOGO - CASCAVEL 116

PSICÓLOGO - FOZ DO IGUAÇU 33

PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO 40

PSICÓLOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 15

PSICÓLOGO - TOLEDO 35

PEDAGOGO - CASCAVEL 230

PEDAGOGO - FOZ DO IGUAÇU 48

PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON 84

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

5

QUÍMICO - CASCAVEL 48

QUÍMICO - TOLEDO 40

		2023-07-21T08:32:36-0300
	GILMAR RIBEIRO DE MELLO:64388760978